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Bateria 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t bateri a stosowan a d o 

umywalek i  zlewozmywaków, montowan a na ich górnej powierzchni. 

Bateria przejawi a cech y nowośc i i  oryginalnośc i w  zakresi e 

nowego ukształtowania i  wzajemnego położenia elementów składowych . 

Bateria stanow i kontynuacj ę awangardowe j form y plastyczne j 

w te j dziedzini e wzornictw a przemysłowego , ujawnion a w  polskic h 

wzorach przemysłowyc h n r 6873 i nr 6874 . 

Wszystkie elementy , z a wyjątkie m dwóch , bateri i maj ą posta ć 

różnej wielkośc i równoległościanów , usytuowanyc h względe m siebi e 

w te n sposób , ż e zewnętrzne płaszczyzn y obrysu bateri i równie ż tworz ą 

równoległościan. 

Korpus baterii ma, widoku bocznym , postać prostokąta, który jest 

połączony, poprze z łącznik , z  prostopadł ą d o jego os i wylewk a baterii , 

mająca również postać prostokąta . 

W widok u czołowy m korpu s bateri i i  wylewk a maj ą posta ć 

prostokątów, połączonyc h łącznikiem , prz y czy m korpu s bateri i jes t 

uzupełniony, o d góry , wylewk ą baterii , za ś z  jednego bok u uchwyte m 



sterującym bateri i mającym , posta ć prostokąta , takż e połączoneg o 

łącznikiem z korpusem baterii . 

Łączniki w przekroju poprzecznym mają postać koła. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion y jes t n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawi a bateri ę w  widok u 

czołowym, fig. 2 bateri ę w  widok u boczny m o d stron y z  uchwyte m 

sterującym, fig.3 w widoku boczny m od stron y bez uchwytu sterująceg o 

a fig. 4 baterie w rzucie aksonometiycznym . 

Cechy istotne wzoru przemysłoweg o 

Bateria według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że; 

- korpus , wylewk a ora z uchwy t sterując y bateri i maj ą posta ć różne j 

wielkości równoległościanów , usytuowanyc h względe m siebi e w  te n 

sposób, ż e zewnętrzn e płaszczyzn y obrys u bateri i równie ż tworz ą 

równoległościan; 

- korpu s baterii i wylewka baterii połączone są łącznikiem ; 

- korpu s bateri i i  uchwyt sterujący są łącznikiem ; 

- łączni k korpus u bateri i i  wylewk i bateri i m a przekró j poprzeczn y 

w kształcie koła ; 

- łączni k korpus u bateri i i  uchwyt u sterująceg o bateri i m a przekró j 

poprzeczny w kształcie koła ; 
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